Rua Santa Alexandrina, 288 – Rio Comprido - CEP 20261-232
Tel/Fax: 2333-8042/8043/8044
E-mail: cap_uerj@hotmail.com

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia

Universidade do Estado do Rio de Janeiro

Instituto de Aplicação Fernando Rodrigues da Silveira

PORTARIA CAp-UERJ Nº 1, de 26 de JANEIRO DE 2021

O DIRETOR DO INSTITUTO de Aplicação Fernando Rodrigues da Silveira, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Criar a Comissão de Auto Avaliação do Programa de Pós-Graduação de Ensino em Educação Básica
(PPGEB/CAp-UERJ) e nomear para sua composição, retroativo a dezembro de 2020, os docentes,
discentes e egressos abaixo listados, conforme homologado pelos colegiados do Programa nas
reuniões de  03/11 e 08/12/2020. As nomeações serão válidas até dezembro de 2022.

1- GT1 - Grupo de Trabalho Programa:

Maria Cristina Ferreira dos Santos – Matr. 33063-9;
Cláudia Hernandez Barreiros Sonco – Matr. 33410-2;
Monique Pellegrino Malla dos Santos – Matr. MP200772;
Clayton Tôrres Felizardo – Matr. MP2010709 e
Vinícius Borovoy Sant`Ana – Matr. MP1720029.

2-  GT2 - Grupo de Trabalho Formação:

Andrea da Silva Marques - Matr. 31260-3;
Cláudia Cristina dos Santos Andrade  - Matr. 34418-4;
Mara Lúcia Reis Monteiro da Cruz - Matr. 37409-0;
Rayane Silva de Souza - Matr. MP2010779 e
Renata Fabiana de Paula Henriques – Matr. MP1720013.

3- GT3 - Grupo de Trabalho Inserção Social do Programa:

Jonê Carla Baião – Matr. 34420-0;
Maria Beatriz Dias da Silva Maia Porto Matr. 34565-2;
Maria Alice Garcia de Mattos- Matr. MP2010769;
Gabriella de Oliveira Dias- Matr. MP2010760 ;
Lanuza Cerqueira Moreira Matr. MP2010764;
Ana Lúcia da Silva Raia – Matr. MP1811663 e
Cláudia Gomes Cruz – Matr. MP1811661.

Rio de Janeiro 26 de janeiro de 2021.

Thiago Corrêa de Almeida
Diretor – Cap-UERJ

ID: 507008-1